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MUHUCTEPCTBO 3JIPABOOXPAHEHUS 3ABAMKAJILCKOI'O KPASI

M pcTBa
Babaikanbckoro kpas

JleTaM3MpOBaHHBIE KBOTHI Ha LeJieBoe o0yyenne B I'TIOY
AruHcKHit it

UHTHHCKHI METHUMHCKHI KOJLTeK

KOJLIeIK

Bop

KOJLIEIK

YUHIAIIE TEXHUKYM

Jleuednoe
neno Yura

Jleuebnoe
neqo puanan
Bauneii

Jleuebnoe
Jeqo puiman
-
3abaiikaabek

JleuedHoe
neno Yura

CecTpuHCKOe
aeno Ynra

CecTpuHcKoe
aeno puanan
Baneii

CecTpuHcKoe
aeno puanan
-
3abaiikanbek

CecTpHHCKO
e ges10 Yura

JleuedHoe
neso

CecTpHHCKOE
neso

aeno

aeno

CecTpHHCKOE
neso

BCEro

9 ki1

9 ki1

9 k.

11 k.

9 ki1

9 k.

9 ka1

11 k.

11 k.

11 k.

11 k.

TAV3 «Arunckas
OKpYXKHas GONbHHIA»

232516

232081

I'V3 «Akimmuckas
LEHTpasIbHas pAHOHHAS
GonbHMLA»

225330

225402

I'V3 «AnekcanapoBo-
3aBo/cKas LEHTpalbHas

60

202059

213720

225301

212572

207982

212702

225337

225405

T'Y3 «baeiickas
LEHTpajIbHas paHoHHAs
GonbHMLA»

213760

225037

212580

214090

208057

T'V3 «bopsuuckas
LeHTpaIbHAas pailoHHast
GonbHuLIA»

208115

225344

225408

T'V3 «Ta3umypo-
3aBojicKas LEHTpaIbHas
i [

202152

213792

225317

214120

208159

212728

T'V3 «Jlynbayprusckas
LeHTpaIbHAas pailoHHast
GonbHuLIA»

226343

232459

232130

T'Y3 «3abaiikanbekas
LEeHTpasbHas paiionHas
DOJIBHHIIA»

212744

225351

225415

TV3 «Kamapckast
LCEHTpalbHAas paiioHHas
GonbHuIA»

202162

226348

212587

208204

TV3 «Kanrauckas
TeHTpasbHas paiionHas
DOJIBHHIIA»

202176

213812

226352

214166

208259

212752

225364

TV3 «Kapsivckas
LCHTpalbHAas paifoHHast
GonbHuIA»

226362

208306

225421

T'V3 «KpacHounkoiickas
TeHTpasbHas paiionHas
DOJIBHHIIA»

202186

220795

226403

212590

225226

208345

I'Y3 «Keipunckas
LEHTpaIbHask paoHHas
GonbHUIA»

202205

226409

208375

T'V3 «Moroiityiickas
UEHTpaTbHAs PaifoHHas
BonbHUIA»

202215

226414

232404

232200

225373

I'V3 «Morounnckas
LEHTpaIbHask paoHHas
GonbHUIA»

202243

226417

208410

TV3 «Hepuunckas
LEHTpaTbHAs paifoHHas
GonbHuIEaY

202563

213860

220834

226422

214199

208446

I'V3 «Hepuuncko-
3aBojickas LEHTpallbHas

60

202586

213897

214227

208491

212759

TV3 «OnopsHHMHCKAs
LEHTpabHas paiioHHas
GonbHUIAY

202691

220865

225237

208557

225377

225417




MUHUCTEPCTBO 3JIPABOOXPAHEHU S 3ABAMKAJILCKOI'O KPASI

JleTaIM3upoBaHHbIE KBOTHI Ha 1esieBoe o0y4enue B I'TIOY
AruHcKHi it

YnTHHCKHIT MeAHUHHCKHI KOJLTEIK

KOJLIEIK

Bop

KOJLIEK

YUHIMILE TEXHHKYM

Jleuednoe
neno Yura

Jleuebnoe
neqo puanan
Bauneii

Jleuebnoe
Jeqo puiman
-
3abaiikaabek

JleuedHoe
neno Yura

CecTpuHCKOe
aeno Yura

CecTpuHcKoe
aeno puanan
Baneii

CecTpuHcKoe
aeno puanan
-
3abaiikanbek

CecTpHHCKO
e ges0 Yura

JleuedHoe
neso

CecTpHHCKOE
neso

aeno

JI neno

CecTpHHCKOE
neso

BCEro

9 ki1

9 ki1

9 k.

11 k.

9 K1

9 k.

9 ka1

11 k.

11 k.

11 k.

9 ki1

11 k.

I'V3 «OunoncKas
LEHTpasIbHAs PAHOHHAS
GonbHHILA)

202727

232352

232288

225383

TV3 «lerpoBek-
3abaiikabckas
LEHTpasIbHas PaOHHAsS
GOobHHLA)

220897

226426

225245

208680

I'Y3 «Ilpuaprynckas
LEHTpajIbHas paHoOHHAs
GonbHMLA»

202785

226428

208752

212900

T'V3 «Cperenckas
LeHTpaIbHAas pailoHHast
GonbHuLIA»

202881

213942

220922

226433

214326

225255

208995

225393

225396

T'V3 «TyHrokoueHcKas
LEHTpajIbHas paHoOHHAs
GonbHMLA»

202927

220950

226437

209056

T'V3 «Vnérosckas
LeHTpaIbHAas pailoHHast
GonpHULIA»

202970

226441

209081

T'Y3 «Xusokckas
LEHTpajIbHas paHoHHAs
GonbHMLA»

203018

202978

226451

209115

I'V3 «YepHsblmeBckas
LEHTpaIbHAas pailoHHast
GonbHuIA»

203040

213987

226457

209131

TV3 «Unrnuckas
TeHTpasbHas paiionHas
DOJIBHHIIA»

203085

214017

221004

226463

225271

209177

I'V3 «lllenonyrunckas
LCHTpalbHAas paifoHHast
GonbHuIA»

226509

226513

226480

226519

226524

TAVY3 «llunkuncKas
LEeHTpasbHas paiionHas
DOJIBHHIIA»

203956

214056

226486

209211

T'V3 «"opoxckas
KIIMHHYecKas GosbHUIA
Ne2»

203984

226490

212645

209252

T'V3 «"oponckas
KIMHHYECKas 6OJ'H>HV".[E
Nely»

212652

209287

T'V3 «T"oponckoit
POIMIBHBIH TOM»

212660

209344

I'V3 «Jlerckuii
KIIMHHYCCKHiT
METUIMHCKHIT LIEHTp
r.YuThi»

204017

221037

226498

212666

209371

TAY3 «Knuunuecknii
METUIMHCKHI LIEHTp
r.UuTei»

204047

221055

226500

212669

209410

T'BY3 «Cranims cKopoit

204077

221086

226505

TAV3 «Kpaepas GonbHHIIA
Nody

209440

212913

TV3 «Kpaesas jierckas
KIMHHYECKas, 60}15“"“’«]»

212687

209457

T'Y3 «Kpacsas
KJIHHHYECKas 60}'";“1’".[3»

226533

226536




MUHUCTEPCTBO 3JIPABOOXPAHEHU S 3ABAMKAJILCKOI'O KPASI

JleTaIM3upoBaHHbIE KBOTHI Ha 1esieBoe o0y4enue B I'TIOY

YnTHHCKHIT MeAHUHHCKHI KOJLTEIK AruHcKHi it
KOJLTE/IK uit Bop
KOJLTE/IK YUHJIMIIE TEXHHKYM
BCero
Jleuebnoe CecTpuHcKoe
Jleuebnoe CecTpuHcKoe
JleueGHoe neno puiman | Jleueonoe |CecTpHHCKOe neno pumnan | Cecrpuncko| JleyedHoe CecTpHHCKOE CecTpHHCKOE
Jeno ¢puaman aeno puanan neno neno
neno Yura . - neno Yura | pesno YUura . - e ges0 Yura nesno nesno nesno
Bauneii o Baneii o
3abaiikaabek 3abaiikanbek
9 ki1 9 ki1 9 k. 11 k. 9 K1 9 k. 9 ka1 11 k. 11 k. 11 k. 9 K. 9 ki1 11 k.
I'Y3 «Kpaepas
KJIMHHYECKAs 212695 209496
MH(EKLIMOHHAs GONBLHAIIA
Bcero npe. il 25 11 11 26 12 6 5 32 4 4 8 10 6 160
BE3 BblgeneHus KBOT Ha
cneuvanbHOCTTb
CeCTpUHCKOe Aeno O4HO-
3aoyas dopma obydeHus
MOy YMK (Yuta) 212972
Moy AMK 234526
Moy KMK 213003
Moy bopMy 213052

164




